MẪU GIẤY UỶ QUYỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………, ngày….. tháng…..năm ………..

[bookmark: _Toc86622006]GIẤY ỦY QUYỀN

		Kính gửi: 	Sở Kế Hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh

Bên ủy quyền CÔNG TY ……………………………

Mã số thuế	:
Địa chỉ	:
Đại diện bởi	:
Chức vụ	:

Uỷ quyền:

	Ông/ Bà
	:

	CMND số
	:

	Cấp ngày
	:

	Nơi cấp
	:

Thay mặt người đại diện theo pháp luật tiến hành:
· Nộp, bổ sung hồ sơ thay đổi nội dung đăng ký kinh doanh
· Nhận các phê chuẩn, giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp và các kết quả có liên quan cấp bởi các cơ quan chức năng ở Việt Nam liên quan tới các công việc trên.

	Giấy ủy quyền có hiệu lực ngay và có thời hạn đến khi hoàn tất công việc.

	Người được ủy quyền

	Bên uỷ quyền

[bookmark: _GoBack]